antipasti

primi

secondi

menu

Tris di tartare di Maremmana € 14
Tagliere di formaggi locali €15
Tagliere di salumi locali €15
Tagliere salumi e formaggi €18
Enki tempura €14

con verdure di stagione

Tagliatelle €14
con ragu di cinghiale o classico

Pici cacio e pepe €14
Frank's burger & chips €15

Home-made bun, 200 gr di carne Alberese, pancetta affumicata,
pecorino Parrina, pomodoro, cipolla, lattuga, chips e home-made ketchup

Serafico's vegan burger & chips €14

Home-made bun, farina di ceci e verdure speziate, pomodoro,
Lattuga, chips e home-made ketchup

«Siamo artisti a tutto tondo!
Ecco i sapori del nostro mondo»




grill

contorni

desserts

Tomahawk
servita con scalogno, cipolle e chips

Chips
Verdure di stagione

Bietole dell'orto saltate

Fondente
al cioccolato fondente Noalya con caramello al Vermut

Birramisu
spugna alla birra Enki Stout, crema al mascarpone e cacao

« C'e dentro 'l foco ma anchei
fiori, d'una terra tutti i colori »

coperto € 2.00

frankeserafico.com/prodotti/

€7.5/hg

€ 4

€4
€ 4

€7

€5

vi chiediamo la cortesia di comunicare eventuali allergie o intolleranze al nostro staff

alcuni alimenti potrebbero essere abbattuti secondo la normativa vigente
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€ una magica specia




